
КУЈНСКИ СЕГМЕНТ

Профил лајсни за плотна/ѕид, Кујнски цоклиња и пластични 
кујнски ногарки

ЗАДНИ ЛАЈСНИ ЗА ПЛОТНИ, 
ЦОКЛИЊА И КУЈНСКИ НОГАРКИ



ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ
Солопром се оградува од технички грешки во припремата на каталогот.

Солопром го задржува правото на промена на производите без претходна најава.

ЦЕНИТЕ ВО КАТАЛОГОТ СЕ ПРЕТСТАВЕНИ ВО ДЕНАРСКА ВРЕДНОСТ СО ВКЛУЧЕН ДДВ.

Солопром го задржува правото за промена на цените согласно сопствената политика, 
без претходна најава.

ДЕКОРИ НА ЛАЈСНИТЕ И ЦОКЛИТЕ
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Даб Сонома
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  // Задни Лајсни За пЛотни, ЦокЛиња и кујнски ногарки  

Димензиите се во милиметри

ЗАДНИ ЛАЈСНИ

KAINDL задна лајсна, ПВЦ

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

027809 KAINDL 4100 K4398 370 KAINDL - Австрија

027829 KAINDL 4100 K5580 370 KAINDL - Австрија

027830 KAINDL 4100 K4453 370 KAINDL - Австрија

027831 KAINDL 4100 K5578 370 KAINDL - Австрија

027832 KAINDL 4100 K4892 370 KAINDL - Австрија

027833 KAINDL 4100 K5579 370 KAINDL - Австрија

027834 KAINDL 4100 45274 370 KAINDL - Австрија

027835 KAINDL 4100 35252 370 KAINDL - Австрија

027836 KAINDL 4100 K5574 370 KAINDL - Австрија

027837 KAINDL 4100 K5412 370 KAINDL - Австрија

027838 KAINDL 4100 K5413 370 KAINDL - Австрија

027839 KAINDL 4100 K5414 370 KAINDL - Австрија

027840 KAINDL 4100 K4447 370 KAINDL - Австрија

027841 KAINDL 4100 K4946 370 KAINDL - Австрија

027842 KAINDL 4100 34139 370 KAINDL - Австрија

027843 KAINDL 4100 K5284 370 KAINDL - Австрија

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна KAINDL

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

027845 KAINDL Плаво-сив 370

027846 KAINDL Сив 370

027847 KAINDL Чоко-кафен 370

027848 KAINDL Темно-кафен 370

027849 KAINDL Светло-кафен 370

027850 KAINDL Капучино 370

027851 KAINDL Кафен 370

027852 KAINDL Беж 370

Сите лајсни се продаваат како пола и цел профил.

25

17

REHAU CLASSIC задна лајсна, ПВЦ + Алуминиум

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

027863 CLASSIC 5000 Алум. сјај 350 REHAU- Германија

Завршни капачиња и аголници

Идент Шифра Финиш Цена 
(мкд)

027868 Десно Сива мат 15

027869 Лево Сива мат 15

027870 Внатрешен агол Сива мат 30

027871 Надворешен агол Сива мат 30
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Профил лајсни за плотна/ѕид, Кујнски цоклиња и пластични кујнски ногарки

ЗАДНИ ЛАЈСНИ

PERFECT LINE задна лајсна, ПВЦ

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

027864 Perfect 4200 Даб (К003) 340 REHAU - Герман.

027865 Perfect 4200 Црна мат 340 REHAU - Герман.

027866 Perfect 4200 Бела мат 340 REHAU - Герман.

027867 Perfect 4200 5981 340 REHAU - Герман.

Сите лајсни се продаваат како пола и цел профил.

Завршни капачиња и аголници

Идент Шифра Финиш Цена 
(мкд)

027872 Десно Даб (К003) 10

027873 Лево Даб (К003) 10

027874 Внатрешен агол Даб (К003) 20

027875 Надворешен агол Даб (К003) 20

027878 Десно Бела мат 10

027879 Лево Бела мат 10

027876 Внатрешен агол Бела мат 20

027877 Надворешен агол Бела мат 20

027883 Десно Црна мат 10

027882 Лево Црна мат 10

027881 Внатрешен агол Црна мат 20

027880 Надворешен агол Црна мат 20

027886 Десно 5981 10

027887 Лево 5981 10

027884 Внатрешен агол 5981 20

027885 Надворешен агол 5981 20
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  // Задни Лајсни За пЛотни, ЦокЛиња и кујнски ногарки  

Димензиите се во милиметри

ЗАДНИ ЛАЈСНИ

1201 задна лајсна, ПВЦ

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

026389 1201 4000 Антрацит 160 KULAC - Турција

026004 1201 4000 Светол орев 160 KULAC - Турција

026003 1201 4000 Даб 160 KULAC - Турција

026006 1201 4000 Сиво дрво 160 KULAC - Турција

026005 1201 4000 Темен Орев 160 KULAC - Турција

026002 1201 4000 Даб Сонома 160 KULAC - Турција

1206 задна лајсна, ПВЦ

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

017569 1206 4000 Сиво бисерна 160 KULAC - Турција

017566 1206 4000 Крем 160 KULAC - Турција

017568 1206 4000 Црна 160 KULAC - Турција

017567 1206 4000 Бела 160 KULAC - Турција

017570 1206 4000 Бела сјај 175 KULAC - Турција

017571 1206 4000 Црна сјај 175 KULAC - Турција

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна 1201

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

026390 1101 Антрацит 65

026057 1101 Крем 65

026007 1101 Темно кафеава 65

026008 1101 Сива 65

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна 1206

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

017575 1106 Сива 65

017572 1106 Крем 65

017573 1106 Бела 65

017574 1106 Црна 65

1207 задна лајсна, ПВЦ + Алуминиум

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

016774 1207 4000 Алум. сива 170 KULAC - Турција

024218 1207 4000 Бела сјај 170 KULAC - Турција

024692 1207 4000 Црна мат 170 KULAC - Турција

024217 1207 4000 Црна сјај 170 KULAC - Турција

016775 1207 4000 Алум. сјај 170 KULAC - Турција

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна 1207

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

016776 1107 Сива мат 78

024220 1107 Бела мат 78

024219 1107 Црна мат 78

016777 1107 Алум.сјај 170

Сите лајсни се продаваат како пола и цел профил.
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ЗАДНИ ЛАЈСНИ

1208 задна лајсна, ПВЦ + Алуминиум

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

024223 1208 4000 Алум. Сива 255 KULAC - Турција

X40 задна лајсна, ПВЦ со Алуминиумска фолија

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

016369 Х40 4000 Хром 809 289 KULAC - Турција

1211 задна лајсна, ПВЦ + Алуминиум

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

019204 1211 4000 Алум. сива 170 KULAC - Турција

1212 задна лајсна, ПВЦ + Алуминиум

Идент Шифра Должина 
(мм) Финиш Цена (мкд) на 

метар должен Производител

019203 1212 4000 Алум. сива 170 KULAC - Турција

024221 1212 4000 Црна мат 175 KULAC - Турција

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна 1206

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

024224 1108 Сива мат 130

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна X40

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

016417 X40 Хром 809 480

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна 1211

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

019206 1111 Алум. сива 58

СЕТ капачиња и аголници за задна лајсна 1211

Идент Шифра Финиш Цена (мкд)

019205 1112 Алум. Сива 58

024222 1112 Црна мат 58

40

Сите лајсни се продаваат како пола и цел профил.
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Кујнски сегмент // Задни Лајсни За пЛотни, ЦокЛиња и кујнски ногарки  

Димензиите се во милиметри

КУЈНСКИ ЦОКЛИЊА

2100 Пластично кујнско цокле

Идент Шифра Должина 
(мм)

Висина 
(мм) Финиш

Цена (мкд) 
на метар 
должен

Производител

026388 2100 4000 100 Антрацит 180 KULAC - Турција

016769 2100 4000 100 Сиво бисерна 180 KULAC - Турција

024216 2100 4000 100 Црна мат 180 KULAC - Турција

022688 2100 4000 100 Бела мат 180 KULAC - Турција

018295 2100 4000 100 Бела сјај 225 KULAC - Турција

018296 2100 4000 100 Црна сјај 225 KULAC - Турција

2100 Пластично кујнско цокле со алуминиумска фолија

Идент Шифра Должина 
(мм)

Висина 
(мм) Финиш

Цена (мкд) 
на метар 
должен

Производител

017563 2100 4000 100 Брусен алум. 285 KULAC - Турција

018297 2100 4000 150 Брусен алум. 275 KULAC - Турција

2200 Алуминиумско кујнско цокле

Идент Шифра Должина 
(мм)

Висина 
(мм) Финиш

Цена (мкд) 
на метар 
должен

Производител

018463 2200 4000 100 Алум. сива 415 KULAC - Турција

Универзален агол за цоклиња 100мм

Идент Шифра Финиш Цена 
(мкд)

024689 2174 Бел 65

026391 2174 Антрацит 65

017564 2174 Сив 65

024690 2174 Црн 65

Кујнски ногарки

Идент Шифра Висина 
(мм)

Цена 
(мкд)

016771 2145 100 12

016637 790 100 12

019300 421.100 100 16

019864 421.150 150 22

Кујнски ногарки на расклопување

Идент Шифра Висина 
(мм)

Цена 
(мкд)

016442 454 100 21

Држачи за дрвено и алуминиумско цокле

Цена (мкд)

3 ~ 10 мкд (зависи од типот и производителот)

Универзалниот агол може да се искористи кај 
сите цоклиња со висина до 100 мм.

Сите цокли се продаваат како пола и цел профил.
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